
Průmyslové hadice / Hadice na tlakový vzduch / Hadice na horký vzduch - pryžové

AEROTEC CAR 204/SPL - Kompresorová hadice pro horký
vzduch, -40°C až +204°C, 5 bar
Kód produktu: 10345

Pracovní teplota: -40°C až +204°C
Bezpečnost: 4 : 1
Materiál produktu: EPDM žáruvzdorná, syntetická pryž
Materiál vnitřní: EPDM
Materiál vnější: EPDM
Výztuha: Vysocepevnostní dvojitý syntetický kord
Spirála: Ocelový drát
Médium: tlakový vzduch
Vlastnosti: odolné ozónu a povětrnostním podmínkám
Použití produktu: Hadice pro vysoce horký vzduch
Vnější barva: Černá

Doprava horkého vzduchu především při vyprazdňování autocisteren. Hadice není určena pro samotnou přepravu abraziv. Hadici



doporučujeme zaarmovat systémem Bandimex sponami Clamps. Další průměry na základě poptávek.

Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Podtlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
051/064-DF005-01195
51 mm
64 mm
5,2 bar
73,7 kPa
127 mm
1,58 kg
30,5
m
1 036,00 Kč
 Lanškroun:   16,5Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
076/089-DF005-01195
76,2 mm
89,7 mm
5,2 bar
80 kPa
178 mm
2,74 kg
30,5
m
2 100,00 Kč
 Lanškroun:   38,2Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
102/120-DF006-02149
102 mm
120 mm
5,2 bar
73,7 kPa
180 mm
5 kg
40
m
3 194,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0


	AEROTEC CAR 204/SPL - Kompresorová hadice pro horký vzduch, -40°C až +204°C, 5 bar
	Varianty zboží


